[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
 Администрация Изобильненского сельского поселения
Распоряжение
№ 34
30.12. 2016года                                                                                      с.Изобильное
Об утверждении кассового плана исполнения бюджета

Изобильненского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым на 2017 год
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь со статьями 217 и 219.1    бюджетного   Кодекса   Российской   Федерации, статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 09.12.2013г. №117н, Постановлением Государственного Совета Республики Крым  № 2082-6/14 от 30 апреля 2014 года «О вопросах урегулирования осуществления местного самоуправления на территории Республики Крым в переходный период», Положением    о    бюджетном    процессе    в     муниципальном    образовании Изобильненское сельское поселение   Нижнегорского района Республики    Крым, Уставом муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым:
1. Утвердить кассовый план исполнения  бюджета Изобильненского сельского поселения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, после обнародования и размещения на информационной доске в здании администрации Изобильненского сельского поселения по адресу: с. Изобильное, пер. Центральный, 15.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председателя Изобильненского сельского совета                                                                                                             -глава администрации                                                                                                                                                      Изобильненского сельского поселения                                                     Назарова Л.Г.